COMUNE DI FOLIGNANO

(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 151

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

Numero 19 Del 16-03-20

ORIGINALE

Oggetto: MISURE PREVENTIVE PER FRONTEGGIARE L'EPIDEMIA DA
COVID-19. ATTIVAZIONE SERVIZI TEMPORANEI DI VIGI=
LANZA PATTUGLIAMENTO ITINERANTE SUL TERRITORIO.

Folignano (AP), lì 16-03-020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE

VISTI i Decreti emanati dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri nonche' le Ordinanze emesse dal Ministro della Salute contenenti misure di prevenzione alla proliferazione del COVID- 19 e il diffondersi sul territorio comunale.

VISTA la Ordinanza Sindacale n. 3940 del 13/03/2020 avente per oggetto: Misure temporannee preventive relative ai servizi comunali per fronteggiare l'epidemia da COVID-19 "Coronavirus" nei parchi, giardini e aee verdi comunali.

PRESO ATTO della necessita' di integrare i servizi di vigilanza inerenti le disposizioni ministeriali e sindacali espletati della Polizia Locale e dalle Forze dell'Ordine anche con servizi assicurati da personale di vigilanza privata al fine di estendere i controlli nell'arco delle 24 ore per il periodo fino al 27 Marzo 2020.

Visto che dietro specifica richiesta di questo Settore la Ditta Vigile Picena con sede in Ascoli Piceno, Via dell'Aspo n. 28 a tal proposito ha inviato in data 16/03/202020 la propria offerta, acquisita al prot. comunale n. 3960 per l'esecuzione del servizio di pattugliamento i per controllo parchi pubblici, aree verdi, piazze, vie e viali, impianti sportivi, quantificata in Euro 25,00 a ora, oltre l'Iva, per 06 (sei) ore giornaliere per il periodo dal 17/03/2020 al 27/03/2020 mensili, oltre l'Iva, con l'impegno di effettuare un servizio di pattugliamento itinerante nell'arco della giornata con orari da concordare con il Comando di Polizia Locale del Comune di Folignano.

Ritenuto di dover procedere all'affidamento dell'incarico e conseguentemente ad impegnare la somma necessaria per l'esecuzione del servizio per il periodo dal 17/03/2020 al 27/03/2020 che trova capienza nel Capitolo 524/1 del Bilancio 2020;

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

Di incaricare, per il periodo dal 17/03/2020 al 27/03/2020 la ditta "Vigile Picena", con sede in Ascoli Piceno, Via dell'Aspo, n. 28, di effettuare un servizio di pattugliamento itinerante , quantificato in ore 6,00 da distribuitre nell'arco delle giornate (compresi giorni festivi) in accordo con il Comando Polizia Locale del Comune di Folignano al prezzo di Euro 25,00 a ora , oltre l'Iva.

Di impegnare per il periodo sopra indicato dal 17 Marzo al 27 Marzo la somma di Euro 1.650,00 oltre l'Iva sul Cap. 524/1 - Bilancio 2020 a favore della ditta Vigile Picena per l'espletamento del servizio di cui sopra;

Di provvedere con successivo atto alla liquidazione delle relative fatture;

Di trasmettere copia del presente atto alla ditta "Vigile Picena" per la formalizzazione dell'incarico;

CIG: Z242C73506

Il presente atto viene trasmesso in data al Responsabile del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità, al fine dei riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Folignano (AP), lì 16-03-020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RANALLI UMBERTO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[]	L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del bilancio comunale.
[]	Per la spesa derivante dal presente atto, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.
	Cap. nn. Imp. nn. Liq. nn.
Fo	lignano (AP), lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Capriotti Marinella

La presente determinazione:

- E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.
- Viene trasmessa all'Ufficio Amministrativo per la successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO